

GT.272.3.2022

**Odpowiedź na pytania dotyczące
ogłoszonego postępowania**
Przebudowa dróg w Gminie Siedliszcze

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z art. 103 ust. 1 Pzp zamówienia na roboty budowlane opisuje się za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. W materiałach zamieszczonych przez Zamawiającego na stronie internetowej prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia brak jest tych dokumentów. Prosimy o ich uzupełnienie, zwłaszcza że Zamawiający wprost odwołuje się w Rozdziale 4 pkt. 4.7 oraz pkt. 4.10 SWZ oraz w projekcie umowy w § 3 ust. 3, § 4 ust. 2 pkt 1, § 9 ust. 7 pkt 1 oraz § 17 ust. 1 do tych dokumentów. Zwracamy szczególnie uwagę na treść § 3 ust. 3 projektu umowy, który mówi: „Podstawą do określenia ceny, o której mowa w ust. 1, jest dokumentacja projektowa oraz ilości robót wynikające z tej dokumentacji. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy”.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający informuje, że zakres robót objętych zamówieniem realizowany jest w oparciu o procedurę zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane. Dokumentacja zgłoszenia w załączeniu. Ponadto Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz projektu umowy. Pliki w załączeniu. Dołączono również STWiOR.

Pytanie nr 2.

Prosimy o określenie w projekcie umowy, zgodnie z art. 436 pkt 3 Pzp łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony.

Odpowiedź nr 2.

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, które może naliczyć każda ze stron wynosi 25 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (. Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ oraz projektu umowy.

Zmiana treści SWZ jest nie jest istotna dla sporządzenia oferty i nie wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Grzegorz Jędruszek
Zastępca Burmistrza